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Valtuutettu Ulla Achrén aloite: Turvallinen koulutie Kärsämäkeen taattava Sirkkalan kou-lun oppilaille
Sirkkalan koulu muuttaa syksyllä 2021 tilapäisiin tiloihin pariksi vuodeksi Kär-sämäkeen oman koulun rakentamisen ja korjaamisen aikana.Sirkkalan koulun oppilaille, jotka tulevat eri pulilta kaupunkia, tämä tarkoittaausein hankalaa, pitkää ja vaarallista koulumatkaa. Monelle oppilaalle tämätarkoittaisi linja-auton vaihtoa keskikaupungilla mikä ensimmäisen ja toisenluokan oppilaille voi olla ylitsepääsemättömän vaikeata ja turvatonta. Esikou-lulaisten kuljetus on myös ratkaistava. Tuleeko kyseeseen yhteiskuljetus Sirk-kalasta tai viime kädessä taksikuljetukset, tulee selvittää.
Kaikille oppilaille on taattava turvallinen koulumatka. Vaihtoehtoja on tarjotta-va, jotta koulumatka on sujuva ja mahdollisimman turvallinen. Turvallisuudentulee mennä kustannusten ja sääntöjen edelle. Vapaa linja-autokuljetus, jokataataan niille, joiden koulumatka on yli 5 km, ei kaikille ole nyt ratkaisu. Taksi-kuljetusta varten tarvitaan lääkärin lausunto, joka Sirkkalan tapauksessa vai-kuttaa jopa kohtuuttomalta.
Kärsämäen kiinteistö, jonne Sirkkala tilapäisesti muuttaa sopii koululle hyvinja koulun pihastakin tulee riittävä ja hyvin suunniteltu. Ainoastaan koulumatkaKärsämäkeen on ongelma.
Esitämmekin että kaupunginvaltuusto antaa kaupunginhallitukselle tehtäväksiresursoida ja suunnitella Sirkkalan koulun oppilaiden kuljetus kouluun joko yh-teiskuljetuksella tai viime kädessä taksikuljetuksilla niin, että koulumatkasta eitule kohtuuttoman pitkä ja vaarallinen. Myös esikoululaisten kuljetus on huo-mioitava.
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Trygg skolväg för Sirkkalaelever till Kärsämäki
Bekymret över skolvägen till Sirkkala skolas nya tillfälliga utrymmen från hös-ten 2021 i Kärsämäki är befogat. Många elever kommer att vara tvungna attbyta buss i centrum av Åbo, vilket för en elev i ettan eller tvåan kan bli oöver-komligt svårt, komplicerat, otryggt och också farligt. För förskolebarn, som ska
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till Kärsämäki, borde skjutsarna också beaktas. Sirkkala elevupptagning-sområde passar till många delar dåligt ihop med placeringen av eleverna iKärsämäki.
Alla elever måste erbjudas en trygg skolväg. Alternativ måste erbjudas för atttrygga skolvägen för alla dem som får en lång och besvärlig väg till skolan iKärsämäki.Staden måste utreda om samtransport från Sirkkala eller som sista utväg ta-xiskjuts från hemmet kan ordnas.Tryggheten ska gå före pengar, säkerheten före principer. Principerna ellerbestämmelserna idag är att en skolväg över 5 kilometer berättigar till gratisbusstransport och för taxiskjuts behövs läkarutlåtande. Gratis buss är inte nulösningen.
Fastigheten i Kärsämäki blir ändamålsenligt planerad, renoverad och inredd.Fastigheten har också en för skoländamålet mycket lämplig skolgård. Det ärendast skolvägen som är ett problem.
Vi uppmanar stadsfullmäktige att ge stadsstyrelsen i uppdrag att lösa skolvä-gen till Kärsämäki för Sirkkalaeleverna så att den blir trygg, antingen genomsamtransport eller i sista hand med taxiskjutsar. Också behovet av transpor-ten för förskolebarn måste beaktas.
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